— Тумачећи осјећаје дирљиве
захвалности и бескрајне оданссти бо-
лесника смјештених у цетињској град-
ској болници „Данило 1“, молим Вашу
Екселенцију да изрази Њеном Вели-
чанству Краљици и Царици одану
захвалност која је спонтано испунила
наша срца за дивни дар, који је Њено
Величанство милостиво изволила да
пошаље. — Цетиње, 17 П 1942-XX —
Директор Болнице „Данило 1“ Доктор
Нико Мартиновић.

На Велику Суботу је једна група
италијанских Госпођа (госпођа Ган-
дини, госпођа и госпођица Рагоци) у
пратњи господе потпуковника Дузмета
и Гандинија посјетила болницу и поди-
јелила ускршње дарове свима боле-
сницима.

На са.п Ускрс је болницу посјетио
Њ.